АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района
Волгоградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» декабря 2011 г.                                                                                              № 507 - р

	«Об утверждении  Перечня  должностей  муниципальной службы администрации городского поселения Петров Вал и выборного должностного лица городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8, 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь Уставом городского поселения петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,

1. Утвердить Перечень  должностей  муниципальной службы администрации городского поселения Петров Вал и выборного должностного лица городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, согласно Приложению к настоящему Распоряжению.
2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на заведующего отделом по социально-правовым вопросам и кадровой политике Коваленко О.В.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского поселения Петров Вал
	А.В. Степаненко

Приложение

к Распоряжению Главы

городского поселения Петров Вал

от ___.12.2011 г. № ____-р
Перечень

должностей  муниципальной службы
администрации городского поселения Петров Вал и
выборного должностного лица городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Выборное должностное лицо городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области
1.1. Глава городского поселения Петров Вал (1 шт.ед.)
2. Главная группа должностей муниципальной службы администрации городского поселения Петров Вал:

2.1. Заместитель Главы городского поселения (по вопросам ЖКХ, благоустройства,  архитектуры и земельных отношений) (1 шт.ед.)
3. Ведущая группа должностей муниципальной службы администрации городского поселения Петров Вал:

3.1. Заведующий финансовым отделом/главный бухгалтер (1 шт.ед.);

            3.2. Заведующий отделом по социально-правовым вопросам и кадровой политике

                                                                                                                 (1 шт.ед.)

4. Старшая группа должностей муниципальной службы администрации городского поселения Петров Вал:

4.1. Главный специалист финансового отдела (1 шт.ед.);

4.2. Главный специалист юридического сектора (1 шт.ед.);
4.3. Ведущие специалисты финансового отдела (3 шт.ед.);

4.4. Ведущий специалист сектора ЖКХ, архитектуры и благоустройства (1 шт.ед.);

4.5. Ведущие специалисты сектора по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений (2 шт.ед.)
5. Младшая группа должностей муниципальной службы администрации городского поселения Петров Вал:

5.1. Специалист I категории сектора ЖКХ, архитектуры и благоустройства (1 шт.ед.);

5.2. Специалист I категории сектора по работе с семьей, молодежью и спорту (1 шт.ед.);

5.3. Специалист I категории сектора информационного и документационного обеспечения, методического сопровождения деятельности ТОС (1 шт.ед.);

5.4. Специалист I категории паспортного стола (1 шт.ед.)